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LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: C-07-2024 FECHA PUBLICACIÓN: 02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA CONVOCATORIA:
Profesional en: Física, o Matemáticas, o Licenciatura en Matemáticas y Física, o Licenciatura en Matemáticas, o Licenciatura en Física, o Licenciatura en Ciencias Naturales, o Ingeniería. Con maestría o doctorado en: 
Física, o Ciencias – Física, o Física aplicada, o Física computacional, o Ingeniería física, o ingeniería, o tecnologías de la información, o Ciencias naturales, o Ciencias de la computación; o en las áreas de: materiales, o 
nanotecnología, o fisicoquímica. Con experiencia en docencia universitaria de mínimo un (1) año. Con producción intelectual en el área de fisicoquímica, o transiciones de fase en polímeros, o materiales semiconductores.

UNIDAD ACADÉMICA: CIENCIAS FECHA DE VINCULACIÓN: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO: DEFINITIVO DESPUÉS DE RECLAMACIONES TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

No. IDENTIFICACIÓN
CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA DE 

ASPIRANTES
ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO
CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN OBSERVACIONES

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 6171 34322258 SI 32,30  SI CUMPLE

2 3402 91524565 SI 32,23  SI CUMPLE

3 4305 79866183 SI 31,00  SI CUMPLE

4 4695 30231241 SI 30,66  SI CUMPLE

5 5609 27091483 SI 30,01  SI CUMPLE

6 4820 94544687 SI 27,95  SI CUMPLE

7 6206 1113303988 SI 27,91  SI CUMPLE

8 4542 1057573572 SI 27,78  SI CUMPLE

9 5653 1088278476 SI 27,75  SI CUMPLE

10 5712 80656892 SI 26,36  SI CUMPLE

11 4236 46384017 SI 24,85  SI CUMPLE

12 4709 1053764479 SI 24,12  SI CUMPLE

13 5003 1088236842 SI 23,52  SI CUMPLE

14 4336 10301311 SI 22,55  SI CUMPLE

15 5728 1061707582 SI 19,66  SI CUMPLE

16 6527 93237050 SI 18,31  SI CUMPLE

17 5707 93402724 SI 17,74  SI CUMPLE

18 4614 71227593 SI 17,50  SI CUMPLE

19 4847 14399024 SI 17,32  SI CUMPLE

20 5505 1053810926 SI 15,34  SI CUMPLE

21 1651 1110519063 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y 
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

22 1700 79739040 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y 
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

23 1750 1005854750 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

24 3170 93414201 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

25 3221 80048586 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

26 3940 10293884 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2

27 4034 94482128 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO Y 
ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

28 4085 1094957214 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2

29 4096 13070817 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.3

30 4111 11365218 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y  
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

31 4122 1010163636 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

32 4147 94473694 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

33 4242 79487533 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y  
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

34 4267 70877881 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.3

35 4268 1094924082 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

36 4331 1127072331 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

37 4356 34331873 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

EL DIPLOMA NO ES CLARO, NO SE PUEDE 
LEER, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

38 4387 80164414 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.3

39 4394 1085307286 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

 PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO



40 4445 1109385567 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO  DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3 
AJUNTA ACTA DE SUSTENTACIÓN DEL 
TRABAJO DE GRADO

41 4447 80811376 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

42 4627 75104475 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.3

43 4636 1102846843 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTAACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y  
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

44 4717 7703055 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

45 4806 2474417 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTAACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y  
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

46 4837 74372176 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

47 4942 1061693046 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y  
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

48 5005 7178063 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 Y  POSTGRADO NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

49 5077 7165246 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 Y  POSTGRADO NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

50 5131 1110460790 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

51 5148 14836779 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

52 5187 1105789279 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

53 5207 1086138324 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

54 5266 1097400967 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 y NO ADJUNTA RESOLUCION DE 
CONVALIDACION DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.3

55 5268 93363932 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

56 5466 70290814 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

57 5472 7187551 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

58 5479 94469085 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

59 5702 93383130 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

60 5706 71291492 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

61 5729 1069721089 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

62 5781 1085686221 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

63 5794 80798553 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

64 5796 7706168 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DELPREGRADO Y DEL  
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

65 5821 79957686 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DELPREGRADO Y 
ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

66 5850 1032448795 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DELPREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

67 5890 91157244 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

68 5897 1061736189 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

69 5909 1067851443 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

70 5985 72233912 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

71 6081 1038407092 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DELPREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3

72 6133 72262362 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

73 6146 63339103 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

74 6167 2231469 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

75 6214 1088254251 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

76 6217 65631044 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.3 Y NO 
ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2

77 6235 1026572141 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

78 6236 65630925 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

79 6293 1110499881 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

80 6334 80112715 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 



81 6336 94522448 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

82 6362 16229329 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

83 6376 13747023 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

84 6391 11233965 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

85 6395 30333523 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y DEL POSTGRADO, CONFORME 
A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2 

86 6443 1053846497 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 

87 6457 77186674 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA

88 6500 93438144 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 
PRODUCCION INTELECTUAL REQUERIDA


